
 

 

TÜRKİYE SUALTI SPORLARI FEDERASYONU 

1. OLAĞAN GENEL KURULU  

 

 

TÜRKİYE SUALTI SPORLARI FEDERASYONU YÖNETİM KURULU 

1. OLAĞAN GENEL KURUL İLANI 

 

 

1-  Türkiye Sualtı Sporları Federasyonun 1. Olağan Genel Kurulu 30 Eylül 2006 

Cumartesi günü saat 11:00’de Başkent Öğretmenevi’nde (Konya Yolu Üzeri  Çiftlik Kavşağı 

Teknik Okullar/Ankara) yapılacaktır. 

 

2-  Salon girişi için delege kayıtları saat 9:00’da başlayacaktır.  

 

3-  İlk Toplantıda çoğunluk sağlanamadığı taktirde ikinci toplantı 01 Ekim 2006 Pazar 

günü aynı yer ve saatte çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır. 

 

4- Genel Kurul Duyuruları www.gsgm.gov.tr ve www.tssf.gov.tr adreslerinde 

yayınlanacaktır.  

 

Genel Kurul Üyelerine duyurulur.  

 

GÜNDEM 
 

 

1- Saat 9:00-11:00 delegelerin kayıt işlemlerinin yapılması, 

2- Saat 11:00’de Genel Kurul açılışı,  

3- Saygı duruşu , İstiklal Marşı, 

4- Genel Kurul Başkanlık Divanı oluşturulması , 

5- Federasyon Başkanının konuşması, 

6- Genel Kurul gündeminin okunması ve oylanması, 

7- Türkiye Sualtı Sporları Federasyonunun Ana Statüsünün görüşülmesi, varsa değişiklik 

tekliflerinin değerlendirilerek oylanması, kabul edilen Ana Statünün Resmi Gazetede 

yayımlanması sırasında olan hataları giderme konusunda Yönetim Kuruluna 

Redaksiyon yetkisi verilmesi, 

8- Yönetim Kurulu Dönem Faaliyet Raporu ile Denetim Raporunun okunması, 

müzakeresi ve oylanarak ibrası,  

9- Federasyona taşınmaz mal alımı-satımı ve kiralaması ile Federasyonun borçlanması 

için Yönetim Kuruluna yetki verilmesi, 

10- Federasyonun Ödül , Yardım ve Ceza Talimatları ile diğer ihtiyaç duyulan talimatların 

hazırlanması konusunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,  

11- 2006 yılı tahmini bütçesi ile faaliyet programının onaylanması ve gerektiğinde bütçe 

harcama kalemleri arasında değişiklik yapma konusunda Yönetim Kuruluna yetki 

verilmesi,  

12- Başkan Adaylarının konuşması (15’er dakika), 

13- Federasyon Başkanı seçimi ve sonucunun açıklanması ,  

14- Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulları asil ve yedek üyelerinin seçimi ve 

sonuçlarının açıklanması, 

15- Dilek ve temenniler, 

16- Kapanış. 

http://www.gsgm.gov.tr/
http://www.tssf.gov.tr/

